令和 ５年 ９月吉日

近隣の皆様へ

「西宮市西部工場解体工事」工事説明会（追加）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 先日（令和５年９月１３日）に実施させていただきました工事説明会では貴重なご意見を

 いただきましてありがとうございました。

 その際、ご説明しきれなかった内容につきまして、追加でご説明させていただきたく存じます。

つきましては、下記日程にて追加の工事説明会を実施させていただきますので、お忙しい

中 恐れ入りますが、ご出席いただければ幸いです。

敬具

記

１．工事場所   西宮市浜松原町３番１号 西宮市西部工場

２．工事概要   裏面詳細

３．工事説明会  令和５年１０月１０日（火） １８：００～

今津南会館（今津巽町７－１０ 今津南地域包括支援センター３階）

４．問い合わせ先 施工業者：株式会社鴻池組

担当者／深尾（TEL ０７９８－６１－４３８０）

発注者 ：西宮市役所 環境局環境施設部施設整備課

担当者／藤田（TEL ０７９８―２２―６６０１）

▼工事説明会会場 ：今津南会館（今津南地域包括支援センター３階）

西部工場

今津南会館

（今津南地域包括支援センター３階）

臨港線

今津東線

巽公園

【施設の概要】

： 鉄骨鉄筋コンクリート造ほか

地下１階、地上４階建

： 鉄筋コンクリート製  高さ約55ｍ

【解体工事の期間】

： 令和５年１０月末～令和７年３月末（予定）

： 月曜日から土曜日

（４週間で８日間以上は作業休止）

（日曜日、祝日、年末年始・お盆・GWは作業休止）

： 午前８時から午後５時まで

（前後３０分ほどは準備・片付けを行います。）

（工程上やむを得ない場合等は、作業日時の変更・延長をさせて頂く場合があります。）

作業時間

工事期間

作業日

工　事　概　要

施設構造

煙     突

西部工場の外観写真

東から望む

西部工場の外観写真

北西から望む